



Protokoll fört vid ÖBF:s Styrelsemöte den 26 april 2017

Närvarande Björn Axelsson, Britt Axelsson, Harald Mårtensson, Lars Björkman, Lars Tiderman, Seija Nyström och Sture Gustavsson

Frånvarande Jan Nyman, Alexander Johansson och Daniel Westerling

1 **Mötets öppnande och Dagordning**

Ordförande Björn Axelsson öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

Dagordningen godkändes.

Suppleanter ersätter frånvarande styrelseledamöter.

2 **Föregående mötesprotokoll**

Protokoll från den 18 mars 2017 godkändes och lades till handlingarna.

Protokoll från ÖBF:s årsmöte den 18 mars är till dags datum inte justerat.

3 **Ekonomi/Medlemmar**

Ordförande Björn Axelsson redovisade den ekonomiska rapporten som kassören Jan Nyman skickat ut i förväg.

Till dags datum är det 7 medlemsklubbar som inte betalat in medlemsavgiften till ÖBF. Kassören tar kontakt med klubbarna och påminner om att betala in sin medlemsavgift till ÖBF.

Senast den 30 april ska 266 850SEK betalas in i medlemsavgifter till SBU och de resterande 266 850SEK ska betalas senast den 30 juni.

Redovisat resultat 578 892SKR den 25 april 2017.

4 **Information från Båtriksdagen**

Minnesanteckningar från båtriksdagen den 1-2 april 2017 i Östersund finns på ÖBF:s hemsida.

För mer information finns i båtriksdagsprotokollet som kommer att finnas på SBU:s hemsida när det är justerat.

5 **Klubbkontakter**

Ekängens Båtklubb har varit i kontakt med Harald angående frågor rörande arrendevillkor med kommunen.

Lars T. och Björn var inbjudan till Hjo Fiske & Båtklubs årsmöte den 30 mars för att informera medlemmarna om ÖBF och SBU. Informationen mottogs mycket positivt av medlemmarna.

6 Ombudsträffen onsdagen den 18 oktober 2017

Styrelsen var enig att slå ihop ombudsträffen med båtklubbsdagen den 11 november.

7 Båtklubbsdagen lördagen den 11 november 2017

Förmiddagen kommer att vara en ombudsträff där Björn ansvarar för **Försäkring**, Harald för **Miljö**, Lars T. för **Säkerhet** och Jan för **BAS**.

Eftermiddagen kommer vi att bjuda in en föreläsare, Harald får till uppgift att ta kontakt med vederbörande. Avslutningsvis så informerar ÖBF om egen verksamhet.

8 Inför ÖBF:s 50-årsjubileum år 2019

Styrelsen diskuterade om hur ÖBF:s 50-årsjubileum skulle uppmärksammas. Styrelsen var enig i att ha en fest med middag och underhållning i samband med båtklubbsdagen. Styrelsen kommer att arbeta vidare med förslaget och ta in offerter.

9 Inför Båtriksdagen år 2019

Båtriksdagen den 6-7 april år 2019 kommer att hållas på Frimurarehotellet i Linköping. Styrelsen diskuterade program för delegater och medföljare samt underhållning under middagen på lördagskvällen. Harald fick i uppdrag att titta på en presentation av ÖBF. Britt och Björn försätter att arbeta fram program för delegater och medföljare samt hör sig för om underhållning och toastmasters till lördagskvällen.

10 Arbetsgruppsrapportering

Björn och Lars T. informerade om besöket de gjorde den 30 mars hos Hjo Fiske & Båtklubbs årsmöte. Rapport skriven.

Stångåns Vattenråd den 23 mars i Várnäs Stiftgård, Seija och Lars B. deltog.

Skärgårdsrådet hade möte den 12 april i Fyrudden, Harald deltog. Informerades om att det är en positiv utveckling i Fyrudden men att det är svårt med mobiltäckning och bredband ute på öarna.

11 Skrivelser

Bifogas protokollet

Lars T. har anmält sig till Vätternvårdsförbundets förbundsstämma den 10 maj i Askersund.

12 Övriga frågor

Harald tackade styrelsen för uppvaktningen på hans högtidsdag.

Styrelsemötet den 31 maj är ändrat till torsdagen den 18 maj. Styrelsemötet den 23 augusti är ändrat till måndagen den 21 augusti.

13 Mötets avslutning

Ordförande tackade för visat intresse och förklarade mötet avslutat.

Nästa styrelsemöte
torsdagen den 18 maj.

Britt Axelsson
Skr.

Björn Axelsson
Ordf.

Bilaga

INNKOMANDE SKRIVELSER till styrelsemötet den 26 april 2017

Havs och Vattenmyndigheten: Hav och Vatten nummer 1.2017.

SBU: Nyheter BAS (24 mars 2017).

Vätternvårdsförbundet: Årsskrift 2016.

Lisa Possne Frisell, kommunikatör, SBU: Debattartikel för spridning och påverkan lokalt i förbund.

Carl Hamilton: Inbjudan Skärgårdsråd den 12 april i Fyrudden Gryt.

SBU: Nyhetsbrev nr 3.

Svenska Fysällskapet: Blänket 2017:2 Årg 21.

Vätternvårdsförbundet: Kallelse till förbundsstämma onsdagen den 10 maj i Sjöängens Kunskaps- och kulturcentrum, Askersund.

Jan-Åke Sallermo: Önskan att ÖBF tar initiativ i Vätternvårdsförbundet om att sänka avtappningen från Vättern.

Båtliv: Informationsbrev v. 15, 2017.

SBU: Nyheter BAS (22 april 2017).

Vattenrådet: Övre Motala ström, Nedre Motala ström, Bråviken, Motala ström sydvästra (Svartån), samt Finspångs vattenråd: Informationsdag om vattenprojekt i Östergötland, den 29 april i Norrköping.

Sjöräddningssällskapet: Trossen nr:2, 2017.